
 

 

ZAPISNIK DISCIPLINSKOG SUCA 

Treće NL – JUG - 14.kolo 

Na temelju članka 50., 51. i  a u svezi sa čl. 111., 116., 119. i 121. Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 
nogometnog saveza, Disciplinski sudac Treće NL – Jug, na temelju dostavljenog Izvještaja o utakmici, 
po službenoj dužnosti, dana 23.studenog 2022.godine donosi  s l j e d e ć u: 

O D L U K U 

Odlukom Disciplinskog suca kažnjen je: 

- JOSIP TOMAS (138948) igrač NK „URANIA“ Baška Voda  

2 (dvije) prvenstvene ili kup utakmice zabrane igranja (čl. 51 DP) zbog isključenja radi odgurivanja 

glavnog suca utakmice NK „URANIA“ Baška Voda – NK „JUNAK“ Sinj odigranoj 20.11.2022.g.  

Kazna teče od 21.11.2022.godine 

- ANTE VOLAREVIĆ (42281) predstavnik NK „NERETVANAC“ Opuzen 

1 (jedna) prvenstvena ili kup utakmica zabrane vršenja dužnosti (čl. 51 DP) zbog isključenja radi 

prijetnji igraću domaće momčadi na utakmici NK „ZAGORA“ Unešić – NK „NERETVANAC“ 

Opuzen odigranoj 19.11.2022.g.  

Kazna teče od 20.11.2022.godine 

- BRANIMIR VIŠTICA (540683) igrač NK „NERETVA“ Metković  

1 (jedna) prvenstvena ili kup utakmica zabrane igranja (čl. 50 DP) zbog isključenja radi dobivene 

dvije opomene na utakmici HNK „SLOGA“ Mravince – NK „NERETVA“ Metković odigranoj 

20.11.2022.g.  

Kazna teče od 21.11.2022.godine 
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O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

Iz dostavljenog Izvještaja o utakmici je jasno i nedvojbeno utvrđeno kako su gore navedeni 
igrači i predstavnik kluba počinili prekršaje iz navedenih članka Disciplinskog pravilnika HNS, a isto 
je potvrđeno potpisom Izvještaja o utakmici od strane suca i delegata.  

Na temelju utvrđenog činjeničnog stanja, Disciplinski sudac je odlučio kao što je navedeno u 
dispozitivu Odluke. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   

 Sukladno odredbama članka 149, stavka 2. Disciplinskog pravilnika HNS-a na ove Odluke žalba 
nije dopuštena. 

 Disciplinski sudac 

 Jakov Juretić v.r. 

 

KLASA: 003-05/22-01/70 

URBROJ: 2134/01-22-01 

 

Split, 23.studenog 2022.godine  

 


